1

农安县党的十九届四中全会精神轮训班
预通知

各乡镇、街道、县直各部门：

根据《中共吉林省委组织部转发<中共中央组织部关于

深入开展党的十九届四中全会精神教育培训的通知>的通知》

（吉组通字〔2019〕63号）、《关于深入开展党的十九届四中

全会精神教育培训的通知》（长组通字〔2020〕2号）要求，

拟于 2020年 8月 10日开始，举办农安县党的十九届四中全

会精神轮训班，现就有关事宜通知如下：

一、培训目的

深入学习贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九届四中全会精神，深入学习习近平总书记在全会

上的重要讲话精神，教育引导干部充分认识这次全会的重大

意义，提高政治站位，增强政治自觉，更加扎实地把全会确

定的各项目标任务全面落实到位。

二、参训人员

全县乡局级领导干部（名单详见附件 1、2、3）。

三、期次学制

本次培训共分 3期，每期集中授课 5天。

四、培训时间地点

第一期：8月 10日至 14日（周一至周五）；

2

第二期：8月 17日至 21日（周一至周五）；

第三期：8月 24日至 28日（周一至周五）；

集中授课地点：县委党校四楼多功能报告厅。

五、培训内容

党的十九届四中全会精神解读、从全国两会看四中全会

的精神实质、中国特色社会主义制度下的乡村环境治理、掌

握意识形态阵地领导权、健全城乡融合发展体制机制、坚持

和完善党和国家监督体系、构建职责明确依法行政的政府治

理体系、营造良好营商环境等内容。

六、培训方法

本次培训每期学制 5天，以聘请市委党校教师专题辅导

集中授课为主，自学和调研为辅；集中授课聘请市委党校教

师进行专题辅导，集中授课全部结束后，对参训学员进行考

试，检验学习效果。

七、相关要求

1.请各单位按照本《通知》要求，认真组织学员参训。

本次培训原则上不得请假，人员可在保持本单位每期班次人

数不变的情况下进行调换，极特殊情况确实无法参训人员，

必须向县委组织部书面请假，请假报告要由部门（单位）主

要领导签字，并加盖单位公章。请假报告和需要调换的人员

名单，必须在 8 月 3 日（周一）上午 11:30 前报县委组织部

干教科，正式通知下达后不允许请假与调换。

3

2.严格执行中组部《关于在干部教育培训中进一步加强学

员管理的规定》要求，学员参训期间不再承担本单位的工作。

参训学员要自觉遵守各项培训纪律，养成良好学风。开班当

天，学员要按时报到，领取培训材料。培训期间严禁他人代

学，要认真做好学习笔记，做到学有所获。

3.参训学员要严格按照培训相关要求，按时参训，本次

培训将与领导干部日常考核相结合，学员的培训情况将融入

到年度考核中，作为个人评先选优的重要依据。

第一期学员报到时间：8月 10日早 7:50前；

第二期学员报到时间：8月 17日早 7:50前；

第三期学员报到时间：8月 24日早 7:50前；

报到地点：县委党校四楼报告厅报到处。

联系人：周思圆 联系电话：83221994，18243041707。

以上各项内容如有变动，以正式通知为准。

附件：

1.农安县党的十九届四中全会精神轮训班第一期学员名单

2.农安县党的十九届四中全会精神轮训班第二期学员名单

3.农安县党的十九届四中全会精神轮训班第三期学员名单

中共农安县委组织部

2020年 7月 31日

4

附件 1

农安县党的十九届四中全会精神轮训班

第一期学员名单

序号 单位 姓名 职务

1
县委办公室

1 关 锋 县委办公室主任

2 2 丁瑞杰 县委办公室副主任

3

纪委监委

1 赵光宇 县纪委副书记、监察委员会副主任

4 2 张树才 县纪委常委

5 3 郑洪宇 县监察委员会委员

6 4 宋 阳 纪委监委驻政府办公室纪检监察组组长

7 5 孙晓旭 纪委监委驻农业农村局纪检监察组组长

8 6 李雪峰 县纪委监委组织部部长

9 7 田海泉 县纪委监委信访室主任

10 8 王国海 县纪委监委第一纪检监察室主任

11 9 高 强 县纪委监委第四纪检监察室主任

12 10 李凤伟 县纪委监委第九纪检监察室主任

13 巡察办 1 王德志 县委巡察工作办公室副主任

14 第一巡察组 1 黄庆赫 县委第一巡察组组长

15 组织部 1 李忠勇 县委组织部副部长、公务员局局长

16 宣传部 1 尚士锋 县委宣传部副部长

17 统战部 1 马德福 县委统战部副部长、工商联党组书记

18 政法委 1 张景才 县委政法委副书记

19 机关党工委 1 陈 娅 机关党工委书记

20 编办 1 孙锐晗 县委编办副主任

21 信访局 1 易宝庆 信访局副局长

22 老干部局 1 孙国坡 县委老干部局局长

23 总工会 1 朱广宇 总工会副主席

24 妇联 1 马 畅 妇联副主席

25 文联 1 周殿文 文联主席

26
人大

1 张 赛 人大常委会办公室副主任

27 2 王敬文 人大常委会农工委副主任

28 3 李永学 人大法制委主任委员

5

29
人大

4 孙淑琴 人大常委会教科文卫工委副主任

30 5 刘淑萍 人大社会建设委员会主任委员

31
政协

1 张宝玉 政协提案委主任

32 2 周天放 政协社法委主任

33 3 宋洪德 政协文史委主任

34
发改局

1 周德库 发展和改革局局长

35 2 司占义 发展和改革局副局长

36
教育局

1 田成明 教育局副局长、教育工委副书记

37 2 贾 坤 教育局专职督学

38 工信局 1 刘占和 工业和信息化局副局长

39
公安局

1 赵洪才 公安局政委

40 2 王文龙 公安局副局长

41 3 刘 凯 公安局指挥中心指挥长

42
民政局

1 黄庆光 民政局副局长

43 2 李志权 民政局副局长

44 司法局 1 付红光 司法局局长

45 财政局 1 梁 明 财政局副局长

46
人社局

1 李小曼 人力资源和社会保障局局长

47 2 王明义 人力资源和社会保障局副局长

48 住建局 1 王彦明 住房和城乡建设局副局长

49 交通局 1 段作清 交通运输局副局长

50 水利局 1 刘大生 水利局局长

51 农业农村局 1 杨泰山 农安县农业农村局副局长

52
文化广播电视和

旅游局
1 王晓威 文化广播电视和旅游局副局长

53
卫生健康局

1 徐 进 卫生健康局局长

54 2 张景瑞 卫生健康局副局长

55 审计局 1 赵洪杰 审计局副局长

56 林业和草原局 1 孙永刚 林业和草原局副局长

57
市场监督管理局

1 李 逍 市场监督管理局副局长

58 2 赵金星 市场监督管理局副局长

59 应急管理局 1 郑兴利 应急管理局局长

60
粮食和物资

储备局
1 张兴顺 粮食和物质储备局副局长

61 机关事务管理局 1 杜世双 机关事务管理局副局长

62 医疗保障局 1 崔 影 医疗保障局局长

6

63 退役军人事务局 1 马泰宝 退役军人事务局副局长

64
政务服务和数字化

建设管理局
1 于晨风 政务服务和数字化建设管理局局长

65
自然资源局

1 彭宇强 自然资源局副局长

66 2 李长静 自然资源局副局长

67 县委党校 1 吴亚雄 县委党校常务副校长

68 档案馆 1 李 鸾 档案馆副馆长

69 农机总站 1 赵 森 农机总站副站长

70 县社 1 张 杰 县社副主任

71 广播电视台 1 吴佩成 农安广播电视台台长、融媒体中心主任

72 环卫处 1 杨 凯 环卫处副处长、园林管理处处长

73
城市管理行政

执法局
1 刘 国 城市管理行政执法局副局长

74 旅游管理中心 1 赵 军 旅游管理中心副主任

75
湿地保护

管理中心
1 牟 旋 湿地保护管理中心副主任

76
太平池水库

管理局
1 孙国军 太平池水库管理局局长

77 文化馆 1 曲光耀 文化馆馆长

78 农机监理站 1 赵连仲 农机监理站站长

79 就业服务中心 1 韩春德 就业服务中心主任

80 经济合作促进中心 1 姜 馨 经济合作促进中心副主任

81 原种场 1 李永贵 原种场场长

82
长春农安经济

开发区
1 王延长 长春农安经济开发区管委会副主任

83 农安工业集中区 1 吴胜利 农安工业集中区管委会主任

84 统计局 1 高岩 统计局副局长

85
统计局农安

调查队
1 王柏千 国家统计局农安调查队纪检书记

86
法院

1 陈 东 县法院副院长

87 2 李明旭 县法院副院长

88
检察院

1 张沛 县检察院检察委员会专职委员

89 2 韩立启 县检察院检察委员会专职委员

90
农安镇

1 姜立国 农安镇党委书记

91 2 潘春辉 农安镇党委副书记

92 3 田延风 农安镇副镇长

7

93
前岗乡

1 李春叶 前岗乡人大主席

94 2 李大海 前岗乡党委副书记

95
华家镇

1 王剑飞 华家镇党委副书记、镇长

96 2 谢显勇 华家镇纪委书记

97 3 蔡金艳 华家镇副镇长

98
开安镇

1 于洪泽 开安镇党委书记

99 2 刘长利 开安镇党委副书记

100 3 李占武 开安镇副镇长

101

合隆镇

1 鲍景泉 合隆镇人大主席

102 2 顾丽雅 合隆镇党委副书记

103 3 杨柏红 合隆镇副镇长

104 4 于洪泳 合隆镇武装部长

105
龙王乡

1 王德成 龙王乡党委副书记、镇长

106 2 王 岩 龙王乡党委副书记

107 3 刘 波 龙王乡副乡长

108
烧锅镇

1 张子明 烧锅镇党委书记

109 2 高福来 烧锅镇党委副书记

110 3 李 冬 烧锅镇副镇长

111
三岗镇

1 张 颖 三岗镇人大主席

112 2 王春峰 三岗镇党委副书记

113 3 刘 影 三岗镇纪委书记

114
伏龙泉镇

1 陈忠诚 伏龙泉镇党委副书记、镇长

115 2 张久生 伏龙泉镇党委副书记

116 3 刘 霞 伏龙泉镇副镇长

117
巴吉垒镇

1 王荣刚 巴吉垒镇党委书记

118 2 秦占才 巴吉垒镇党委副书记

119 3 颜景森 巴吉垒镇副镇长

120
永安乡

1 王雪松 永安乡人大主席

121 2 孟凡超 永安乡党委副书记

122 3 苏有明 永安乡副乡长

123
三盛玉镇

1 张国彬 三盛玉镇党委副书记、镇长

124 2 唐英夫 三盛玉镇党委副书记

125 3 秦长娇 三盛玉镇副镇长

126
万顺乡

1 徐春风 万顺乡党委书记

127 2 姚 迪 万顺乡党委副书记

128 3 张 健 万顺乡纪委书记

8

129
哈拉海镇

1 王振义 哈拉海镇人大主席

130 2 吕 爽 哈拉海镇党委副书记

131 3 阳 光 哈拉海镇副镇长

132 杨树林乡 1 宋大淼 杨树林乡党委副书记、乡长

133
高家店镇

1 国 庆 高家店镇党委副书记、镇长

134 2 李 想 高家店镇党委副书记

135
新农乡

1 刘海彬 新农乡党委书记

136 2 李 博 新农乡党委副书记

137 3 王志达 新农乡副乡长

138
万金塔乡

1 于长青 万金塔乡人大主席

139 2 张友涛 万金塔乡党委副书记

140 青山口乡 1 王建华 青山口乡党委副书记、乡长

141
靠山镇

1 徐万利 靠山镇党委书记

142 2 明 伟 靠山镇党委副书记

143 3 王丹丹 靠山镇副镇长

144
小城子乡

1 邹俊杰 小城子乡人大主席

145 2 王耀彬 小城子乡党委副书记

146
黄鱼圈乡

1 刘进才 黄鱼圈乡党委副书记、乡长

147 2 张会斌 黄鱼圈乡党委副书记

148 3 李明侯 黄鱼圈乡武装部长

149
兴农街道

1 白 薇 兴农街道党工委书记、人大工委主任

150 2 吕 晶 兴农街道办事处副主任

151
和谐街道

1 于海河 和谐街道办事处副主任

152 2 徐美娜 和谐街道办事处副主任

153
宝塔街道

1 张继东 宝塔街道党工委副书记、办事处主任

154 2 韩晓东 宝塔街道办事处副主任

155
黄龙街道

1 胡大政 黄龙街道党工委书记、人大工委主任

156 2 姜俊伟 黄龙街道办事处副主任

9

附件 2

农安县党的十九届四中全会精神轮训班

第二期学员名单

序

号
单位 姓名 职务

1 县委办公室 1 刘建全 保密委专职副主任

2

纪委监委

1 高喜龙 县纪委副书记、监察委员会副主任

3 2 仉秀阳 县纪委常委、监察委员会委员

4 3 徐景文 县监察委员会委员

5 4 刘德泉 纪委监委驻县委办公室纪检监察组组长

6 5 张显富 纪委监委驻发展和改革局纪检监察组组长

7 6 刘春华 县纪委监委宣传部部长

8 7 李秀华 县纪委监委案件监督管理室主任

9 8 孙明伟 县纪委监委第二纪检监察室主任

10 9 刘亚娟 县纪委监委案件审理室主任

11 巡察办 1 袁成民 县委巡察工作办公室主任

12 第二巡察组 1 石智昭 县委第二巡察组副组长

13 组织部 1 李佰文
县委组织部副部长、县委非公有制企业和

社会组织工作委员会书记

14 政法委 1 孙茂成 县委政法委副书记

15 机关党工委 1 于立新 机关党工委纪工委书记

16 编办 1 宋光伟 县委编办副主任

17 信访局 1 于 峰 信访局副局长

18 总工会 1 刘 平 总工会常务副主席

19 妇联 1 钱秀红 妇联主席

20 工商联 1 任庆权 工商联秘书长

21 科协 1 刘国库 科协副主席

22 残联 1 沈天青 残联理事长

23 文联 1 孙士坤 文联副主席

24

人大

1 王宝太 人大常委会办公室主任

25 2 尉志民 人大财经委副主任委员

26 3 兰玉伟 人大法制委副主任委员

27 4 陈丽娟 人大常委会人代工委副主任

10

28
政协

1 冷三川 政协办公室副主任

29 2 宋淑侠 政协农工委主任

30 3 谷士国 政协联络委主任

31 政府办公室 1 佟永剑 政府办公室副主任

32
发改局

1 顾建峰 发展和改革局副局长

33 2 王新野 发展和改革局副局长

34
教育局

1 田胜秀 教育局局长、教育工委书记

35 2 梁金有 教育局副局长

36 工信局 1 姜振祥 工业和信息化局副局长

37
公安局

1 张兴亮 公安局副局长

38 2 李树本 公安局副局长

39 3 郑 新 公安局政工监督室主任

40 民政局 1 王晓刚 民政局副局长

41
司法局

1 曹殿贵 司法局副局长

42 2 张继权 司法局副局长

43 财政局 1 梁树槐 财政局局长

44 人社局 1 李成光 人力资源和社会保障局副局长

45
住建局

1 谭善和 住房和城乡建设局副局长

46 2 宫剑峰 住房和城乡建设局副局长

47
交通局

1 韩立凯 交通运输局局长

48 2 潘跃军 交通运输局副局长

49 水利局 1 靳友军 水利局副局长

50 农业农村局 1 任柏林 农业农村局副局长

51
文化广播电视和

旅游局
1 王中伟 文化广播电视和旅游局局长

52 卫生健康局 1 王竹林 卫生健康局副局长

53
审计局

1 杨晓波 审计局副局长

54 2 钱光波 审计局副局长

55 林业和草原局 1 李俊学 林业和草原局局长

56
市场监督管理局

1 于永泽 市场监督管理局副局长

57 2 刘元勋 市场监督管理局副局长

58 应急管理局 1 韩振兴 应急管理局副局长

59 粮食和物资储备局 1 周士龙 粮食和物质储备局副局长

60 机关事务管理局 1 徐剑锋 机关事务管理局局长

61 退役军人事务局 1 张 翀 退役军人事务局副局长

11

62 自然资源局 1 郑庆明 自然资源局局长

63 县委党校 1 王显春 县委党校副校长

64 档案馆 1 王 岚 档案馆馆长

65 农机总站 1 周树海 农机总站副站长

66 县社 1 蔡亚民 县社监事会主任

67 广播电视台 1 邹继成
农安广播电视台副台长、

融媒体中心副主任

68 环卫处 1 李志国 环卫处处长

69 城市管理行政

执法局

1 马 驰 城市管理行政执法局副局长

70 2 高占武 城市管理行政执法局副局长

71 农经总站 1 董梅音 农经总站副站长

72 老龄委 1 李国伟 老龄委主任

73
湿地保护

管理中心
1 李 明 湿地保护管理中心副主任

74
县委县政府

督查办公室
1 孟祥明 县委县政府督查办公室副主任

75 干部档案室 1 李德芳 干部档案室主任

76 交通运输管理所 1 吕希众 交通运输管理所所长

77 水利工程处 1 程晓光 水利工程处处长

78 农业机械化学校 1 程晓飞 农业机械化学校校长

79
利用世行贷款

办公室
1 王春宝 利用世行贷款办公室主任

80 人才交流服务中心 1 薛晓雪 人才交流服务中心主任

81 农业广播学校 1 翟小磊 农业广播学校校长

82 国有林总场 1 肖德胜 国有林总场场长

83 经济合作促进中心 1 朱冠宇 经济合作促进中心副主任

84 农安工业集中区 1 胡高峰 农安工业集中区党工委委员、管委会副主任

85 统计局 1 王辉 统计局局长

86 法院 1 马春侠 县法院专职审判委员会委员

87
检察院

1 赵红权 县检察院副检察长

88 2 谭善良 县检察院副检察长

89
农安镇

1 姜玉权 农安镇党委副书记、镇长

90 2 吴小彦 农安镇党委副书记

91 3 张兰柱 农安镇副镇长

92
前岗乡

1 付万平 前岗乡党委书记

93 2 闫庆忠 前岗乡副乡长

12

94
华家镇

1 高 枫 华家镇人大主席

95 2 华树亮 华家镇副镇长

96 3 孙洪德 华家镇武装部长

97
开安镇

1 解志德 开安镇党委副书记、乡长

98 2 宋洪伟 开安镇党委副书记

99 3 翟云超 开安镇副镇长

100
合隆镇

1 蔡佳锋 合隆镇党委书记

101 2 潘士江 合隆镇党委副书记

102 3 朱 立 合隆镇副镇长

103
龙王乡

1 李子木 龙王乡人大主席

104 2 刘景龙 龙王乡党委副书记

105 3 胡 凯 龙王乡副乡长

106
烧锅镇

1 刘忠政 烧锅镇党委副书记、镇长

107 2 刘应龙 烧锅镇党委副书记

108 3 刘 博 烧锅镇副镇长

109

三岗镇

1 韩世杰 三岗镇党委书记

110 2 吴广新 三岗镇党委副书记

111 3 李东升 三岗镇副镇长

112 4 王文松 三岗镇武装部长

113
伏龙泉镇

1 吴玉柱 伏龙泉镇人大主席

114 2 李晓丰 伏龙泉镇党委副书记

115
巴吉垒镇

1 赵立超 巴吉垒镇党委副书记、镇长

116 2 宋绍刚 巴吉垒镇党委副书记

117 3 张继艳 巴吉垒镇副镇长

118
永安乡

1 孙久远 永安乡党委书记

119 2 贾有志 永安乡党委副书记

120 3 徐德义 永安乡武装部长

121
三盛玉镇

1 马泽君 三盛玉镇人大主席

122 2 李 鹏 三盛玉镇党委副书记

123 3 于 伍 三盛玉镇副镇长

124
万顺乡

1 姚明名 万顺乡党委副书记、乡长

125 2 姜福洲 万顺乡党委副书记

126 3 邢 程 万顺乡副乡长

127
哈拉海镇

1 荆长利 哈拉海镇党委书记

128 2 刘 锋 哈拉海镇党委副书记

129 3 马天玉 哈拉海镇武装部长

13

130
杨树林乡

1 王玉昆 杨树林乡人大主席

131 2 都清明 杨树林乡纪委书记

132
高家店镇

1 毛国权 高家店镇党委书记

133 2 闫凤光 高家店镇副镇长

134 3 李成海 高家店镇副镇长

135
新农乡

1 王学达 新农乡党委副书记、乡长

136 2 冯显春 新农乡纪委书记

137
万金塔乡

1 吴玉良 万金塔乡党委书记

138 2 闫 石 万金塔乡党委副书记

139 3 孙永辉 万金塔乡副乡长

140
青山口乡

1 丁彦文 青山口乡人大主席

141 2 孙 通 青山口乡纪委书记

142
靠山镇

1 李长军 靠山镇党委副书记、镇长

143 2 阮长武 靠山镇党委副书记

144
小城子乡

1 于长峰 小城子乡党委书记

145 2 张树刚 小城子乡党委副书记

146 3 苏大东 小城子乡副乡长

147
黄鱼圈乡

1 郭明飞 黄鱼圈乡人大主席

148 2 赵树影 黄鱼圈乡副乡长

149
兴农街道

1 王振宇 兴农街道党工委副书记、办事处主任

150 2 郭喜福 兴农街道办事处副主任

151 和谐街道 1 刘景艾 和谐街道党工委书记、人大工委主任

152
宝塔街道

1 李志春 宝塔街道党工委副书记

153 2 鞠金龙 宝塔街道办事处副主任

154
黄龙街道

1 石万发 黄龙街道党工委副书记、办事处主任

155 2 刘春峰 黄龙街道纪工委书记

156 3 孙美奇 黄龙街道办事处副主任

14

附件 3

农安县党的十九届四中全会精神轮训班

第三期学员名单

序号 单位 姓名 职务

1 县委办公室 1 陈庆新 县委办公室副主任

2

纪委监委

1 宋宝安 县纪委常委、监察委员会委员

3 2 裴 杉 县纪委常委

4 3 吕晓奇 纪委监委驻政法委纪检监察组组长

5 4 苏 朋
纪委监委驻住房和城乡建设局

纪检监察组组长

6 5 叶振峰 县纪委监委办公室主任

7 6 姚艳玲 县纪委监委党风政风监督室主任

8 7 史 峰 县纪委监委第三纪检监察室主任

9 8 张 原 县纪委监委第五纪检监察室主任

10 9 高敬华 县纪委监委第八纪检监察室主任

11 第一巡察组 1 朱洪哲 县委第一巡察组副组长

12 第二巡察组 1 王青峰 县委第二巡察组组长

13 宣传部 1 孙清成 县委宣传部副部长

14 统战部 1 于喜会 县委统战部副部长

15 机关党工委 1 李洪有 机关党工委副书记

16 编办 1 李冠男 县委编办主任

17 信访局 1 宋宇军 信访局局长

18 老干部局 1 刘春华 县委老干部局副局长

19 科协 1 姜宏宇 科协主席

20 残联 1 季春风 残联副理事长

21

人大

1 任国良 人大财经委主任委员

22 2 刘竞先 人大常委会农工委主任

23 3 朱 波 人大常委会教科文卫工委主任

24 4 李玉臣 人大常委会人代工委主任

25 5 刘 新 人大常委会信访办公室主任

26
政协

1 姜忠诚 政协秘书长、办公室主任

27 2 宋光岩 政协文教委主任

28 3 卢 群 政协经科委主任

15

29 政协 4 刘 冰 政协农业和农村委员会主任委员

30 政府办公室 1 贾守国 政府办公室副主任

31
发改局

1 程云波 发展和改革局副局长

32 2 黄 鹤 发展和改革局副局长

33 教育局 1 曲晓光 教育局副局长

34 工信局 1 刘长彬 工业和信息化局局长

35

公安局

1 朱宴黎 公安局副局长

36 2 汤青石 公安局交通管理大队大队长

37 3 郭建成 公安局交通管理大队教导员

38 4 王剑阳 纪委监委驻公安局纪检监察组组长

39 民政局 1 程继平 民政局局长

40
司法局

1 姜云祥 司法局副局长

41 2 曹 政 司法局政治处主任

42
财政局

1 高 明 财政局副局长

43 2 张洪国 财政局副局长

44 人社局 1 华树国 人力资源和社会保障局副局长

45 住建局 1 朱宴街 住房和城乡建设局局长

46 交通局 1 齐 鑫 交通运输局副局长

47 水利局 1 曹士忠 水利局副局长

48
农业农村局

1 宇 冬 农业农村局局长

49 2 郭有昌 农业农村局副局长

50
文化广播电视和

旅游局
1 刘小平 文化广播电视和旅游局副局长

51 卫生健康局 1 陈 峰 卫生健康局副局长

52 审计局 1 韩国利 审计局局长

53 林业和草原局 1 冯海臣 林业和草原局副局长

54 市场监督管理局 1 李希隆
市场监督管理局局长兼任工商、质监、药

监、食安办局长（主任）

55
应急管理局

1 佟海军 应急管理局副局长

56 2 王 科 应急管理局政治处主任

57
粮食和物资

储备局
1 陈国辉 粮食和物质储备局局长

58 机关事务管理局 1 商振超 机关事务管理局副局长

59 退役军人事务局 1 朱晓辉 退役军人事务局局长

60
政务服务和数字化

建设管理局
1 邓 宇 政务服务和数字化建设管理局副局长

16

61
自然资源局

1 宋廷柱 自然资源局副局长

62 2 佟 伟 自然资源局督察

63 县委党校 1 高 勇 县委党校副校长

64 档案馆 1 王中兴 档案馆副馆长

65 县社 1 孙 文 县社理事会主任

66 广播电视台 1 赵立国
农安广播电视台副台长、

融媒体中心副主任

67
环卫处

1 孟繁林 环卫处副处长

68 2 何长江 环卫处副处长

69
城市管理行政

执法局
1 杨一民 城市管理行政执法局局长

70 老龄委 1 董树波 老龄委副主任

71
县委县政府

督查办公室
1 隋国生 县委县政府督查办公室主任

72
动物疫病预防

控制中心
1 康 凯 动物疫病预防控制中心主任

73 林业总站 1 李东北 林业总站站长

74 松城灌区管理处 1 董士榜 松城灌区管理处处长

75 红十字会 1 崔喜年 红十字会会长

76 科学技术馆 1 杜立波 科学技术馆馆长

77 经济合作促进中心 1 吕晓龙 经济合作促进中心主任

78 商业公司 1 王纯良 商业公司副经理

79
长春农安经济

开发区
1 陈亚香 长春农安经济开发区管委会副主任

80 农安工业集中区 1 郑立国 农安工业集中区管委会副主任

81 统计局农安调查队 1 马朝红 国家统计局农安调查队副队长

82
法院

1 葛立新 县法院副院长

83 2 张立强 县法院纪检组长

84
检察院

1 张绍贤 县检察院副检察长

85 2 刘冬梅 县检察院副检察长

86
农安镇

1 赵国锋 农安镇人大主席

87 2 王 平 农安镇副镇长

88 3 华雪峰 农安镇武装部长

89
前岗乡

1 李晓明 前岗乡党委副书记、乡长

90 2 蔡恒远 前岗乡副乡长

91 3 陈春天 前岗乡武装部长

17

92
华家镇

1 曹恩泽 华家镇党委书记

93 2 朱 磊 华家镇党委副书记

94 3 董 凯 华家镇副镇长

95
开安镇

1 鞠洪波 开安镇人大主席

96 2 李 磊 开安镇党委副书记

97
合隆镇

1 林青远 合隆镇党委副书记、镇长

98 2 沈维波 合隆镇纪委书记

99 3 刘大坤 合隆镇副镇长

100
龙王乡

1 陈兴刚 龙王乡党委书记

101 2 艾迎丹 龙王乡党委副书记

102 3 郝洪亮 龙王乡武装部长

103

烧锅镇

1 佟 旷 烧锅镇人大主席

104 2 王 珩 烧锅镇纪委书记

105 3 张洪桥 烧锅镇副镇长

106 4 张秀晶 烧锅镇武装部长

107
三岗镇

1 李 广 三岗镇党委副书记、乡长

108 2 崔 舶 三岗镇党委副书记

109 3 李贵军 三岗镇副镇长

110
伏龙泉镇

1 张大尉 伏龙泉镇党委书记

111 2 闫景波 伏龙泉镇纪委书记

112 3 刘超然 伏龙泉镇副镇长

113
巴吉垒镇

1 叶振忠 巴吉垒镇人大主席

114 2 孙万光 巴吉垒镇纪委书记

115 3 朱春先 巴吉垒镇副镇长

116
永安乡

1 刘宏亮 永安乡党委副书记、乡长

117 2 唐喜雷 永安乡纪委书记

118
三盛玉镇

1 李俊达 三盛玉镇党委书记

119 2 段海峰 三盛玉镇纪委书记

120 3 梁希全 三盛玉镇副镇长

121
万顺乡

1 宁传义 万顺乡人大主席

122 2 高智远 万顺乡党委副书记

123 1 丛立新 万顺乡武装部长

124
哈拉海镇

1 张 泽 哈拉海镇党委副书记、镇长

125 2 管庆雷 哈拉海镇纪委书记

126 3 韩露露 哈拉海镇副镇长

127 杨树林乡 1 王喜文 杨树林乡党委书记

18

128 杨树林乡 2 崔井波 杨树林乡党委副书记

129
高家店镇

1 王 芳 高家店镇人大主席

130 2 王国民 高家店镇纪委书记

131 3 王耀武 高家店镇武装部长

132
新农乡

1 侯志博 新农乡人大主席

133 2 刘玉伟 新农乡副乡长

134 3 贾奎生 新农乡武装部长

135
万金塔乡

1 齐 兵 万金塔乡党委副书记、乡长

136 2 刘微微 万金塔乡纪委书记

137 3 孙洪波 万金塔乡武装部长

138
青山口乡

1 左丙正 青山口乡党委书记

139 2 吕占广 青山口乡武装部长

140
靠山镇

1 王凤楼 靠山镇人大主席

141 2 程晓光 靠山镇纪委书记

142 3 王国文 靠山镇武装部长

143
小城子乡

1 郑庆锋 小城子乡党委副书记、乡长

144 2 张新明 小城子乡纪委书记

145 3 郭 凯 小城子乡副乡长

146
黄鱼圈乡

1 王建平 黄鱼圈乡党委书记

147 2 姜玖水 黄鱼圈乡纪委书记

148
兴农街道

1 王福新 兴农街道办事处党工委副书记

149 2 黄庆新 兴农街道武装部长

150
和谐街道

1 于 洪 和谐街道党工委副书记

151 2 宇 昕 和谐街道办事处副主任

152
宝塔街道

1 孙继周 宝塔街道党工委书记、人大工委主任

153 2 包桂明 宝塔街道办事处副主任

154
黄龙街道

1 郭英雄 黄龙街道党工委副书记

155 2 田 超 黄龙街道武装部部长